
ZARZĄDZENIE NR 460/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania dwóch 
niewyodrębnionych lokali mieszkalnych nr 1 i nr 28 w budynku mieszkalnym położonym w Kielcach  przy 

ul. Lecha Nr 3. 

Na podstawie art.25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 
1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, 
poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337 z 2012r. poz. 908), § 4 Statutu 
Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008 Rady 
Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008 r. zmienionej uchwałą Nr XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej 
w Kielcach z dnia 20 maja 2009 r. oraz uchwałą Nr LI/1219/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 czerwca 
2010 roku oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, przyjętego 
Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 27 lutego 2012 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania dwa niewyodrębnione lokale mieszkalne 
nr 1 i nr 28 wraz z udziałem 5207/171696 części wspólnej budynku mieszkalnego przy ul. Lecha Nr 3, położonym 
na nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, ozn. w ewidencji gruntów Miasta Kielce jako 
dz. nr nr 1149/1 i 1149/2 (obręb 0009), o łącznej powierzchni 0,0404 ha, objętej księgą wieczystą 
KW KI1L/00045186/1. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Urzędu 
Miasta Kielce oraz dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1Id: EC960615-0C25-4944-A589-0B51F02377BC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




